Edital 008/2026

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTÔNIA – PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO DE SELEÇÃO DE PESSOAL - PSP

PÚBLICO Nº 001/2025

O Sr. Diego Jardim Pergo, Prefeito do Município do Altônia – Paraná, no uso de suas atribuições

legais e considerando o disposto no Edital 001/2025, RESOLVE TORNAR PÚBLICO o Edital

Complementar de Deferimento e Homologação das Inscrições Gerais, de candidatos que

comprovadamente pagaram suas inscrições até a data limite para pagamento mas que, por

problemas de compensação bancária, não tiveram suas inscrições homologadas, a saber:

1º. Relação das Inscrições complementares:

Nº da
Inscrição

Candidato Vaga

30677 Vagner De Lima Grigorio Auxiliar De Servicos Gerais

30601 Ariane Andrade Coutinho De Souza Guarda Civil Municipal

 ALTÔNIA/PR, 10 de fevereiro de 2026

DIEGO JARDIM PERGO

PREFEITO MUNICIPAL

ALTÔNIA – PARANÁ

		2026-02-10T14:02:30-0300
	DIEGO JARDIM PERGO:06959595908